POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23

شمارہ ۳۸

جلد ۲۲

شرح چاند

سالانہ ۱۰ روپے

بیردنی مالک

پریس ہوائی ڈاک:-

۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک:-

۱۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بیت روزہ بکلافت آبادیہ - ۱۴۳۵۱۶

۶ ربیع الثانی ۱۴۱۴ ہجری ۲۳ جون ۱۹۹۳ء ۲۳ جون ۱۹۹۳ء ۲۳ ستمبر ۱۹۹۳ء

ہر ایک فضیلت کی کنجی آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی ہے

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”میں ہمیشہ تعجب کی نگہ سے دیکھتا ہوں کہ یہ عربی نبی جس کا نام محمد ہے (ہزار ہزار درود اور سلام اس پر) یہ کس عالی مرتبہ کا نبی ہے اس کے عالی مقام کا انتہاء معلوم نہیں ہو سکتا اور اس کی تاثیر قدسی کا اندازہ کرنا انسان کا کام نہیں۔